
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Elite – bezlatexové ultra tenké kondomy (24 ks)

Údržba

Doporučujeme kondomy skladovat na suchém temném a chladném místě,
protože nemají rádi sluníčko a horko. Před použitím mrkněte na datum
expirace a po použití kondom vyhoďte do koše.

Voděodolnost

Sex v moři nebo bazénu je sice vzrušující, ale kondomy si k vodním hrátkám
raději neberte. Ve vodě vám snadno sklouznou a uplavou pryč. Navíc chlór i
mořská sůl poškozuje jejich materiál.

Design a tvar

Anatomicky dobře tvarované kondomy s tenkými stěnami v průhledné barvě se
snadno nasazují, neškrtí a nechají vyniknout krásu mužského penisu.

Materiál

Kondomy SKYN Elite se vyrábí z polyizoprenu, který vypadá jako skutečný latex, ale neobsahuje žádné bílkoviny,
které u citlivých jedinců vyvolávají alergické reakce.

Barva

Průhledná barva kondomu nechá vyniknout přirozenou krásu mužského penisu.

Rozměry

Univerzální rozměry kondomů padnou většině mužů.

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,055 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

